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※受付は各日閉店30分前までになります

※21：00以降はリーグ・大会・予約のみの営業になり

※ます

■出入りの際は手指消毒にご協力お願い致します。 ■人と触れ合わない距離を維持しましょう。

■入店時に検温いたします。微熱、体調のすぐれない方のご入店はお断り致します。

※５月７日までご協力お願い致します。
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感染症対策の政府方針が見直され、３月１３日（月）より

平　日 ９:００～２１:００※リーグ・大会のみ23：00

土日祝 ８:００～２１:００※リーグ・大会のみ23：00

施設内でのマスクの着用はお客様の判断でお願いしております。
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５５５５月月月月のイベントはのイベントはのイベントはのイベントは

１１１１フレームのフレームのフレームのフレームの
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●●●●何何何何ゲームゲームゲームゲーム投球投球投球投球されてもされてもされてもされても最終最終最終最終ゲームゲームゲームゲーム

のみがのみがのみがのみが有効有効有効有効ですですですです。。。。

●●●●予約予約予約予約・リーグ・・リーグ・・リーグ・・リーグ・ＴＭＴＭＴＭＴＭはははは対象外対象外対象外対象外ですですですです。。。。
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りますりますりますります。。。。

ALL RIGHT CLUB
毎週木曜日 ２０：３０～４ゲーム・参加費はお一人 ２,２００円

参加自由！！お気軽にご参加ください。

祝!!パーフェクト
加納 葵選手が４月１４日ＪＢＣ月例会でパー

フェクトゲームを達成されました！

加納選手にはセンターより記念品を贈呈いた

します。おめでとうございます！！

5月１日よりゲームスタート前の１フレーム練習サービ

スを終了させていただきます。

ゴールデンウィーク営業のご案内
５月３日（水）～５月７日（日）

営業時間：８：００～２１：００（受付２０：３０迄）
■土日祝日料金になります

■モーニングサービス、ファミリーパックご利用頂けます

ゴールデンウィークキャンペーン
【ゴールドピンタップチャレンジ】開催！！！

【2023年5月14日まで】
１投目を投げてゴールドピンだけ残ったら景品補助券プ
レゼント♪補助券を集めて景品ＧＥＴしよう！！



スタート G数 参加費 HDCP 参加資格 公認 スタート クラブリーグ他

10:00 水無月

20:30 ダブルスリーグ 4 2250 リーグ専用 リーグ参加者 ○ 13:30 スワン

13:30 うなぎ

10:00 さわやか

20:30 ＳＰＯＲＴ杯 6 3300 オフィシャル 自由 ○ 13:30 スマイル

18:30 サンデーＡＶＧアップチャレンジ 6 3300 オフィシャル 自由 ○

10:00 水無月

20:30 ダブルスリーグ 4 2250 リーグ専用 リーグ参加者 ○ 13:30 スワン

13:30 うなぎ

10:00 さわやか

20:30 ＮＢＦ月例会 6 2800 NBF専用 ＮＢＦ会員 ○ 13:30 スマイル

10:00 いちい

13:30 シルク

19:30 向日葵

10:00 木曜

20:30 Ａｌｌ　Rｉｇｈｔ　クラブ 4 2200 大会専用 自由 ○ 13:30 さくら

18:00 レインボー

13:30 レディース＆シニアリーグ 4 2050 リーグ専用 リーグ参加者 ○

20:30 ＪＢＣ岡谷支部 6 2700 JBC専用 ＪＢＣ会員 ○

10:00 オーロラ

13:30 ターキー

18:30 サンデーＡＶＧアップチャレンジ 6 3300 オフィシャル 自由 ○

10:00 水無月

20:30 ダブルスリーグ 4 2250 リーグ専用 リーグ参加者 ○ 13:30 スワン

13:30 うなぎ

10:00 さわやか

20:30 ＳＰＯＲＴ杯パートⅡ 6 3300 オフィシャル 自由 ○ 13:30 スマイル

10:00 いちい

13:30 シルク

19:30 向日葵

10:00 木曜

20:30 Ａｌｌ　Rｉｇｈｔ　クラブ 4 2200 大会専用 自由 ○ 13:30 さくら

18:00 レインボー

13:30 レディース＆シニアリーグ 4 2050 リーグ専用 リーグ参加者 ○

20:30 ＪＢＣ岡谷支部 6 2700 JBC専用 ＪＢＣ会員 ○

10:00 オーロラ

20:30 田中プロチャレンジ 6 3300 大会専用 自由 ○ 13:30 ターキー

10:00 水無月

20:30 ダブルスリーグ 4 2250 リーグ専用 リーグ参加者 ○ 13:30 スワン

13:30 うなぎ

10:00 さわやか

20:30 ＮＢＦ月例会 6 2800 NBF専用 ＮＢＦ会員 ○ 13:30 スマイル

10:00 いちい

13:30 シルク

19:30 向日葵

10:00 木曜

20:30 Ａｌｌ　Rｉｇｈｔ　クラブ 4 2200 大会専用 自由 ○ 13:30 さくら

18:00 レインボー

13:30 レディース＆シニアリーグ 4 2050 リーグ専用 リーグ参加者 ○

20:30 ＪＢＣ岡谷支部 6 2700 JBC専用 ＪＢＣ会員 ○

10:00 オーロラ

19:30 ＡＢＢＦ駒ヶ根支部月例会 4 2000 ABBF専用 ＡＢＢＦ会員 ○ 13:30 ターキー

10:00 水無月

20:30 ダブルスリーグ 4 2250 リーグ専用 リーグ参加者 ○ 13:30 スワン

13:30 うなぎ

10:00 さわやか

20:30 石嶺チャレンジ 6 3300 オフィシャル 自由 ○ 13:30 スマイル

10:00 いちい

13:30 シルク

19:30 向日葵

31 水
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